
27.01

27.11
27.25

27.26 27.27 27.28 27.29

27.30

27.13

27.15

27.02

27.18

27.19

27.20

27.21

27.22

27.03 27.04 27.05 27.06 27.07 27.08 27.09

27.14

27.16

WERKSTATT  
DES JAHRES

FROZEN
YOGHURT

WERKSTATT- 
NEUBAU

27.23

FISCHERPRO

27.24

FUCHS+SANDERS

27.31

MONOCHROM
WERKSTATTAUSRÜSTUNG MOBILIEN LEASING

REPSTAR

27.32

27.34

27.35

27.44

27.33

27.39

27.38

27.37

27.36

27.41 27.46

27.45

27.47

27.42

27.43

WM-ID

E-MOBILITÄT

27_58

27_63 27_64
27_65

27_66

27_67

27_68

27_7127_7027_69

27_59

27_60

27_61

27_62

LACK CAMPUS

AKTION

27.51

27_52

27.50

27.49

27.48

27.73

27.74

27.78

27.75

27.85

27.86

25.03
25.02

25.05

25.06

25.07

25.39

25.46

25.48

25.5625.55

25.5425.53
25.5125.50

25.67

25.66

25.68

25.69

25.7325.7225.71

25.49

25.52

25.57

25.47

25.41 25.42

25.45

25.4425.43

25.40

25.08 25.09 25.10 25.11

25.14

25.26

25.27

25.2525.22 25.23
25.29

25.3625.35
25.33

25.30

25.3425.31 25.32

25.37

25.28

25.15

27.84

27.83

27.80

27.81

27.88

27.54

NIGRIN
27.53

27.55 27.56

27
.5

5/
2

MASTEROIL

27.79

AKTION AKTION
27.77

27.89

27.82

27.90

25.04

27.87
27.76

WM KINO

25.01

25.12 25.13

REPMASTER FLEETFACTORY

WERKSTATTKONZEPTE
DIENSTLEISTER

VITAMIN BAR

SOFTWARE

25.17

25.18

25.19

AUTOSERVICE.COM

EXPERTENFORUMPRÄMIEN

25.2025.21

AKTION

25.24

25.70

NKW + ERSATZTEILE

25.66 25.62

25.64 

25.61

25.6525.59

25.60

25.58

25.63

REIFEN+RÄDER

25.76

27.75

27.74

26.01

WM FAMILY

WM KIOSK

BEACHVOLLEYBALL

25.77

MESSEPLAN  |  WERKSTATTMESSE BERLIN

DIGITALER MESSEPLAN

SCAN ME

HALLE

25

HALLE

26C

HALLE

27

AUSSTELLER HALLE STAND

AC Hydraulic A/S 27 27.02

AHS Prüftechnik 27 27.03

Akzo Nobel Coatings 27 27.69

ALLDATA 25 25.09

Allegro 27 27.41

Atera 27 27.56

ATH Heinl 27 27.30

Auger Autotechnik 25 25.66

autoservice.com 25 25.19

B-TEC 27 27.70

BE TURBO 25 25.05

Beachvolleyball 25 25.75

Beissbarth 27 27.27

BH SENS 25 25.60

Blitz Rotary 27 27.20

BorgWarner 27 27.86

Bosch Car Service 27 27.78

Brunox 27 27.47

BUSCHiNG 27 27.36

Castrol 25 25.30

CGS Handschug 27 27.39

Clarios 25 25.35

Cleemann 25 25.72

Compac 27 27.13

Continental Aftermarket 25 25.27

Continental Reifen 25 25.27

Contitech 25 25.27

CTEK 27 27.06

Delphi 25 25.36

Dinex 25 25.70

Dometic 25 25.54

Eberspaecher 25 25.50

Eibach 25 25.48

ELOS 27 27.81

ENO 25 25.06

ERICH JAEGER 25 25.70

Exide 25 25.41

Expertenforum 25 25.20

Falken Tyre 25 25.59

febi 25 25.49

FERODO | DRiV 25 25.33

Fischer Automotive 25 25.52

FischerPro E-Bike 27 27.23

Fleet Factory 25 25.13

Frozen Yoghurt 27 27.12

Fuchs+Sanders 27 27.24

Gaither | Winntec 27 27.21

Gates 25 25.03

GKN 25 25.26

GL Technics 27 27.53

Glasurit 27 27.61

Gys 27 27.71

H&R 27 27.88

Haco 25 25.68

Hankook 25 25.58

HaynesPro 25 25.10

Hazet-Werk 27 27.28

HELLA 27 27.19

Hella Gutmann 27 27.19

Henkel Loctite Teroson 27 27.62

HEPU 25 25.07

Herkules Hebetechnik 27 27.66

Herth+Buss 25 25.45

Holt Lloyd 25 25.40

Horn & Bauer 27 27.63

HSK 27 27.65

ITW Automotive 25 25.65

JAEGER 27 27.42

Jürgen Liebisch 25 25.42

Kaffeeküche 27 27.55/2

Kärcher 27 27.50

Kleck Lagertechnik 27 27.25

Knorr-Bremse 25 25.70

Koch Achsmessanlagen 27 27.75

KS Tools 27 27.48

Lack Campus 27 27.58

Lackprofiplus 27 27.64

Lassa 25 25.62

LAUNCH 27 27.22

Lesjöfers 25 25.44

LIQUI MOLY 27 27.85

Lumileds 25 25.57

Magneti Marelli 25 25.28

MAHLE 25 25.39

MANN-FILTER 25 25.34

masteroil 27 27.79

Mawek-Autoprüfsysteme 27 27.37

Metzger Autoteile 27 27.04

AUSSTELLER HALLE STAND

mgo360 25 25.12

Milwaukee 27 27.07

Mirka 27 27.68

monochrom Werkstattausrüstungmonochrom Werkstattausrüstung 2727 27.3127.31

Motul 27 27.73

MSDas 25 25.11

NGK NTK 25 25.37

NIGRIN 27 27.54

Nilfisk 27 27.46

Nissens 25 25.02

NKW + Ersatzteile 25 25.70

NTN SNR 25 25.29

Nussbaum 27 27.26

Ojd Quick Brake 25 25.32

OSRAM 25 25.53

Partslife 27 27.15

Performtec 25 25.61

PETEC 27 27.80

Pilkington 25 25.22

PinKey 25 25.12

Pinter Signum 25 25.67

Prämienausgabe 25 25.21

Prasco 25 25.47

Pro Bohrer & Gewindeschneidwerkzeuge 27 27.33

rapid 27 27.09

raths 27 27.67

Reifen+Räder 25 25.63

REINZ 25 25.55

repmaster 25 25.01

repstar 27 27.32

repstar LACK 27 27.64

RHODIUS 27 27.43

Riegler 27 27.05

Robert Bosch 27 27.29

S-TEC 25 25.15

SATA 27 27.60

Scangrip 25 25.51

Schaeffler 25 25.31

Schlütter Turbolader 25 25.73

Schneider airsystems 27 27.49

Schöler Reinigungsmittel 27 27.84

Schrader International 25 25.64

Semmler 25 25.70

Sika 27 27.59

Snacks+Drinks 25 25.04

Snacks+Drinks 25 25.74

Snacks+Drinks 25 25.77

Snacks+Drinks 26c 26.01

Snacks+Drinks 27 27.52

Snacks+Drinks 27 27.82

Snacks+Drinks Sitzbereich 27 27.89

Snacks+Drinks Sitzbereich 27 27.90

Snap-on Equipment 27 27.18

Software 25 25.17

SONAX 27 27.55

SSW 27 27.51

STOP&GO 27 27.11

Strauss 25 25.14

Stürmer Maschinen 27 27.01

Tuga Chemie 27 27.38

TÜV NORD 25 25.12

VAICO 25 25.08

Van Wezel 25 25.43

Vigor 27 27.45

Vitaminbar Werkstattkonzepte 25 25.18

WAECO 27 27.08

WD-40 27 27.74

Welte 25 25.70

Werkstatt des Jahres 27 27.14

Werkstattkonzepte Dienstleister 25 25.12

Werkstattneubau 27 27.16

Westfalia-Automotive 25 25.56

WISTRA 25 25.70

Witte Technology 25 25.69

WM Aktionsfläche Bremsen 25 25.24

WM Aktionsfläche Reifen 27 27.87

WM Aktionsfläche Werkstattausrüstung 27 27.77

WM Aktionsfläche Werkzeug 27 27.44

WM E-Mobilität 27 27.35

WM Family 25 25.75

WM Kino 27 27.76

WM Mobilien Leasing 27 27.34

WM Strandkiosk 25 25.76

WM-ID 27 27.35

WPK Nutzfahrzeugteile 25 25.71

ZF 25 25.46

ZURICH 25 25.46


